[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

___________________________________________________________________________
21 мая 2009 года                                   №16                                             город Углич

РЕШЕНИЕ

об опубликовании проекта Правил землепользования и застройки городского поселения  Углич, назначении, установлении формы проведения и даты  публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Углич.

     Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, ст. 31 ч.ч.13-14 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич,  Положения о публичных слушаниях в городском поселении Углич,  Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект Правил землепользования и застройки городского поселения  Углич в средствах массовой информации (Приложение №1).

2. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, провести     июля 2009 г.  в 10 ч. 00 м.  по инициативе Муниципального Совета и Администрации г. Углич, публичные слушания в городском поселении Углич по обсуждению  проекта Правил землепользования и застройки городского поселения  Углич.

3. Определить формой проведения публичных слушаний слушания в Муниципальном Совете городского поселения Углич с участием представителей общественности и граждан.

4. Создать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в количестве  одиннадцати человек.

5. Включить в состав рабочей группы по подготовке публичных слушаний постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку, а также отдельных сотрудников Администрации г. Углич  в составе:

Кузнецов А.Г. – председатель комиссии

Романова Л.А.– заместитель председателя комиссии

Курзина Т.Н.  – член комиссии

Кусакина Ю.Н. – член комиссии

Филонова З.И. – член  комиссии

Воронов М.Р. – советник  Главы по правовым вопросам и работе с МС г.Углич.
Жаров А.А. –  начальник Управления  муниципального имущества, архитектуры  и градостроительства Администрации г.Углич

Королев С.Д. – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации г.Углич

Сакулин А.Е. – начальник ЮО Администрации г.Углич

Шлякова А.А. -  юрисконсульт  ЮО Администрации

6. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации (газета  «Угличанин», официальный сайт http://www.goroduglich.ru/).

Глава городского поселения Углич                                  Председатель МС г. Углич

                                   С.В. Маклаков                                                          Ю.Н. Кусакина

Решение №16 МС г.Углич от 21 мая 2009 года